Приложение № 1

	Руководителю управления
архитектуры администрации города
от_____________________________
(Ф.И.О. физического лица)
_______________________________
(место проживания)
_______________________________
(паспортные данные: серия, номер, кем и когда выдан)
_______________________________
(наименование юридического лица)
_______________________________
(фактический/юридический адрес)
_______________________________
(почтовый адрес)
_______________________________
(электронный адрес)
в лице _________________________
(Ф.И.О. руководителя либо представителя)
_______________________________
(номер контактного телефона)

ЗАЯВЛЕНИЕ
о рассмотрении эскизного проекта / предложения

Прошу рассмотреть на архитектурно-планировочной комиссии управления архитектуры администрации города 	эскизный проект / предложение
___________________________________________________________________________,
 (внешнего облика здания здания, строения, сооружения; благоустройства прилегающей территории; размещения малых архитектурных форм на территории)

расположенного (-й) по адресу:
г. Красноярск, ______________________________________________________________
__________________________________________________________________________.
Назначение объекта:
___________________________________________________________________________
___________________________________________________________________________

Приложения:
1) эскизный проект / предложение на ______ л. в ____ экз., электронный носитель <*>.;
2) документ, удостоверяющий личность заинтересованного лица (в случае, если с заявлением обращается заинтересованное лицо);
3) документ, удостоверяющий личность и подтверждающий полномочия представителя заинтересованного лица (в случае, если с заявлением обращается представитель заинтересованного лица);
--------------------------------
<*> эскизный проект / предложение, подготовленные в соответствии с требованиями к материалам, предоставляемым для рассмотрения на АПК
_________________ _____________________________________        ___________________
[bookmark: _GoBack]    (подпись)      		        (инициалы, фамилия)           		    (дата)